APTUKYN

LIEHA

TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

TGIRG19RS232
14975 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  06.01.2026

19" CEHCOPHDIN MHPAKPACHDIN 3KPAH C AHTUBAHAANbHBIM
CTEKJI0M, G-CEPWA, RS232

OBILIEE
Mogenb
Cepus

Tun 3aWwuThI
MaTtepwuan

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKH

TonuMHa aHTMBaHAAMNLHOIO C...

Pa3wmep (guaroHanb)
CoOoTHOLLEHME CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLIxB)
LLnpwuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwuHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOrUA

CeHCOpHaSI TexHonorua

KonuyecTBo nogaepxuBaembix...

O6beKT oTKNUKa
Bpems oTknuka
Cwvna HaxaTtus
[po3payHoCTb

WHTEP®ENCHI NOKNHOYEHNA

CeHcopHbI nHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKE

NCTOYHUK nuTaHns
BxogHoe HanpsikeHue
MoTpebnsemasn MOLLHOCTb

YCNI0BUA IKCMNYATALIMK

Pabouas temnepartypa
Paboyas BnaxHoOCTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BnaxHocTb xpaHeHus

MPOYEE

CoBmectumocTts ¢ OC

HEBUAWMBIE AUNA OUIIBTPA

MynbTutay
LLinpokodhopmaTHbIii

TGIRG19
G-cepus

aHTVBaHAanbHOe CTeKNo, nepeaHss paboyas naHemnb 3alyLy. ..
CTEeKIo aHTUBaHAanbHOEe B CTanbHON pamke

3 Mm

19"

5:4
378,0x303,0 mm
420 mm

345 mm

9 Mm

MHpakpacHas

1 kacaHue

nobon npeameT Tonuwie 3 MM
<32 mc

HaxkaTue He TpebyeTcs
290%

RS232

PS/2
5 B DC (koHTponnep)
Makc. 0,8 BT

0..+50 °C
20...85%
-20...460 °C
0...95%

Windows, Linux (c sgpom 3,0 u BbiLe)

HeT
HeT

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



