

Артикул TGIRG19RS232

Цена 14 466 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 20.05.2026



19" СЕНСОРНЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ ЭКРАН С АНТИВАНДАЛЬНЫМ СТЕКЛОМ, G-СЕРИЯ, RS232

ОБЩЕЕ

..... Модель	TGIRG19
..... Серия	G-серия
..... Тип защиты	антивандальное стекло, передняя рабочая панель защищ...
..... Материал	стекло антивандальное в стальной рамке

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

..... Толщина антивандального с... ..	3 мм
..... Размер (диагональ)	19"
..... Соотношение сторон	5:4
..... Активная область (Ш×В)	378,0×303,0 мм
..... Ширина экрана	420 мм
..... Высота экрана	345 мм
..... Толщина экрана	9 мм

СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

..... Сенсорная технология	инфракрасная
..... Количество поддерживаемых... ..	1 касание
..... Объект отклика	любой предмет больше 3 мм
..... Время отклика	≤32 мс
..... Сила нажатия	нажатие не требуется
..... Прозрачность	≥90%

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

..... Сенсорный интерфейс	RS232
---------------------------------	-------

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

..... Источник питания	PS/2
..... Входное напряжение	5 В DC (контроллер)
..... Потребляемая мощность	Макс. 0,8 Вт

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

..... Рабочая температура	0...+50 °C
..... Рабочая влажность	20...85%
..... Температура хранения	-20...+60 °C
..... Влажность хранения	0...95%

ПРОЧЕЕ

..... Совместимость с ОС	Windows, Linux (с ядром 3,0 и выше)
--------------------------------	-------------------------------------

НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

..... Мультиязычный	нет
..... Широкоформатный	нет